
                                                                                                              
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

БОЛЬШОЕ ЧУРАШЕВО ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
 

ЙЫШĂНУ

«15» нарас 2019 г.  № 1
Мǎн Чураш ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» февраля 2019 г.  № 1
село Большое Чурашево

Об утверждении отчета об исполнении 
Бюджета Большечурашевского сельского 
поселения  Ядринского района Чувашской 
Республики за 2018 год

           Заслушав и обсудив отчет главы Большечурашевского сельского поселения
Ядринского  района  Чувашской  Республики  об  исполнении  бюджета
Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики за 2018 год 

Собрание депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:

1.   Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Большечурашевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики за 2018 год.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его   официального
опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большечурашевского сельского 
поселения Ядринского района
Чувашской Республики                                                                           А.В. Дмитриев

 


